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BASIN AÇIKLAMASI 

Son günlerde basın-yayın kuruluşlarında yer alan Pamukbank T.A.Ş.’nin (Banka) bir 

kamu bankası ile birleştirilmesine yönelik beyanlar kaygıyla izlenmekte olup, konuya ilişkin 

olarak aşağıdaki açıklamanın yapılması gerekli görülmüştür. 

Bilindiği üzere, hisselerinin tamamı Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’na (TMSF) 

18.6.2002 tarihinde geçmiş olan Pamukbank T.A.Ş.’nin satış süreci 29.06.2002 tarihinde 

başlatılmıştır. Ancak, Danıştay Đdari Dava Daireleri Genel Kurulu’nun 22.11.2002 tarihli 

Kararı gereği Banka’nın satış süreci durdurulmuştur. Çukurova Grubu ile 31.01.2003 

tarihinde yapılan sözleşme uyarınca Grubun tüm davalarından feragat etmesi üzerine, TMSF 

Yönetim Kurulu’nun 02.04.2003 tarih ve 190 sayılı kararı ile Pamukbank T.A.Ş hisselerinin 

yeniden satışa sunulmasına karar verilmiştir.  

Bu çerçevede, Banka’yı satın almak isteyenlerin teklifleri incelenmiş, ancak bu 

tekliflerin yetersiz görülmesi nedeniyle Banka’nın satışı bugüne kadar gerçekleştirilememiştir. 

Bu gelişmeler sonrasında Banka’nın bir kamu bankası ile birleştirilmesi yoluyla çözüme 

kavuşturulmasının değerlendirilmesi amacıyla gerekli çalışmaların başlatıldığı 

kamuoyuna duyurulmuş, bu husus ilgili Bakan ve Hazine Müsteşarlığına yazı ile 

bildirilmi ştir.  

Daha önce yapılan açıklamalarda da belirtildiği gibi, Kurumumuzun asıl amacı bu 

Banka’nın satışının gerçekleştirilmesi ve sağlıklı bir şekilde sektöre kazandırılmasının 

sağlanmasıdır. Ancak, bugüne kadar gelen tekliflerin yetersiz olması nedeniyle Yönetim 

Kurulumuzun almı ş olduğu karar, Banka’nın bir kamu bankası ile birleştirilmesi değil; 

sadece Banka’nın bir kamu bankası ile birleştirilmesi yoluyla çözüme 

kavuşturulmasının “değerlendirilmesi amacıyla gerekli çalışmaların başlatılması” 

yönündedir. 

Bilindiği gibi, Pamukbank T.A.Ş. mevduat kabul ve bankacılık işlemleri yapma 

yetkisini haiz olarak Türk bankacılık sektöründe faaliyette olan bir banka olup, itibar 

müesseseleri olan bankalarımıza yönelik açıklamalarda bütün kişi ve kurumlarımızdan gerekli 

özen ve dikkatin gösterilmesi beklenmektedir. 

Kamuoyuna duyurulur. 


